平成２５年

会 員 各 位

（一社）保土ケ谷青色申告会  女性部

本年度も使用済切手や１円玉をたくさん集めていただき

ありがとうございました。皆様のあたたかいご協力に心から

お礼申し上げます。

当会で収集した切手は、全国青色申告会総連

合女性部の本部を通じて、盲老人ホーム「聖

明園」へ送られます。収益金は施設整備・運

営、盲大学生奨学金制度事業などの資金とな

ります。聖明園では全国から集められた使用

済み切手を整理して切手商、マニアの方に販

売して売上が年間数百万円にもなります。皆

様の小さな親切は積み重なると大きなものと

なります。また、この活動には全国で２４０以

上の青色申告会女性部が協力しています。

☆ 切手は封筒やハガキから、周囲５ミリ程度残して切り取ってください。

少しでも構いませんので、今後とも皆様のご協力をお願い申し上げます。

  保土ケ谷 旭 瀬谷 合計

使用済切手 5,390  枚 8,820  枚 19,134  枚 33,344  枚

未使用切手   21 枚   21 枚

一円玉募金 204  円 4,170  円 970  円 5,344  円

	平成２５年
	会　員　各　位
	（一社）保土ケ谷青色申告会　　女性部